
I Grand Prix Okręgu w Porębie (U15,U20)

Młodzi mistrzowie spławika zainaugurowali sezon! Relacja z I
Grand Prix Okręgu w Porębie

Sezon spławikowy w naszym Okręgu oficjalnie uznajemy za otwarty i to w
jakim stylu! W minioną niedzielę, 19 kwietnia 2026 roku, oczy
wszystkich pasjonatów wędkarstwa wyczynowego zwrócone były na 
zbiornik Poręba koło Zawiercia. To właśnie tam odbyła się pierwsza
tegoroczna tura z cyklu Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach w
kategoriach Junior (U20) oraz Kadet (U15).

Pogoda dopisała, ryby brały – zacięta walka na zbiorniku Poręba

Warunki nad wodą sprzyjały sportowej rywalizacji, co przełożyło się na
świetne humory zawodników i – co najważniejsze – bardzo solidne wyniki
wagowe. Zbiornik w Porębie po raz kolejny udowodnił, że jest doskonałym
poligonem doświadczalnym dla młodych adeptów wędkarstwa,
wymagającym zarówno precyzji technicznej, jak i umiejętności czytania
wody.



Rywalizacja od pierwszych minut była niezwykle emocjonująca. Młodzi wędkarze
pokazali ogromną klasę, udowadniając, że poziom sportowy w naszym Okręgu z roku
na rok stale rośnie.

Wyniki w kategorii Junior (U20)

W starszej grupie wiekowej bezkonkurencyjny okazał się Dominik Dercz,
który "wykręcił" niesamowity wynik, przekraczając barierę 12 kilogramów
ryb. To rezultat, którego nie powstydziliby się doświadczeni seniorzy!

MiejsceImię i Nazwisko Koło PZW Waga (g)

1. Dominik DERCZ K-43 Pyskowice 12 395

2. Marcin FRANK K-51 Ruda Śląska8 050

3. Adam KASPERCZYKK-13 Gliwice 6 840

Wyniki w kategorii Kadet (U15)

Wśród najmłodszych prym wiódł Wojciech Stokfisz, który z wynikiem
ponad 6 kg zdominował swoją kategorię. Walka o drugie miejsce była
jednak niezwykle dramatyczna – o srebrnym medalu zadecydowało
zaledwie 10 gramów różnicy!

MiejsceImię i Nazwisko Koło PZW Waga (g)

1. Wojciech STOKFISZK-23 Bogucice Katowice6 370

2. Kacper KALUS K-3 Bytom 1 515

3. Jakub BĄBSKI K-124 Borynia 1 505



Podziękowania i perspektywy na przyszłość

Zarząd Okręgu składa serdeczne gratulacje nie tylko zwycięzcom, którzy
stanęli na podium, ale wszystkim uczestnikom za ich hart ducha i
sportową postawę "fair play". Wasza pasja jest najlepszą wizytówką
naszego regionu.

"Widok młodych ludzi z taką pasją i umiejętnościami napawa
optymizmem. To oni są przyszłością polskiego wędkarstwa sportowego."

Szczególne podziękowania należą się również:

Opiekunom i rodzicom – za wsparcie młodych talentów i logistykę.
Komisji sędziowskiej – za profesjonalne i sprawne przeprowadzenie
zawodów.
Gospodarzom wody – za przygotowanie stanowisk.

Pierwsze punkty w klasyfikacji generalnej Grand Prix zostały rozdane. Z
niecierpliwością czekamy na kolejną turę i kolejne wędkarskie emocje!

Do zobaczenia nad wodą!
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